
Досие на годишен план
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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Пласница

I.1.2) Адреса: Пласница бб

I.1.3) Град и поштенски код: Пласница 6539

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Едисен Зеќироски , адреса на е-пошта: edisen_disko@hotmail.com телефон/факс: 045287086/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на материјали и одржување на мрежата за
улично осветлување на општина Пласница 31000000-6Стоки

Набавки од
мала
вредност

Јануари

Набавка на контејнери и канти за отпад во општина
Пласница

34900000-6

34000000-7
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Април

Набавка и испорака на масло за горење екстра лесно
(ЕЛ-1) за потребите на административната зграда на
општина Пласница

09200000-1

09000000-3
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Јуни

Набавка на горива за моторни возила за потребите на
општина Пласница

09000000-3

09100000-0
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Заловување и стеучен третман на бездомни и нерегистрирани
кучиња на територијата на Општина Пласница

85000000-9

85200000-1
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изработка на проектна документаија со вклучена ревизија за
потребите на општина Пласница 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Вршење на дератизација на канализационен систем по
шахти, ларвицидна дезинсекција на бари и мочурушта и
адултицидна дезинсекција на територијата на општина
Пласница

90670000-4

90920000-2

90921000-9

Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за одржување на хардверска и софтверска
опрема за потребите на општина Пласница

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Вршење на стручно-технички надзор на инфраструктурни
објекти во општина Пласница 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Набавка на геодетски услуги за потребите на Општина
Пласница 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА- Реконструкција на улици и краци во н.м Пласница
( три предмер пресметки).

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА- Реконструкција на улици и краци с.Преглово -
општина Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на Пречистителна станица во с.Преглово и с.Лисичани 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Основен инфраструктурен проект за изградба на пристапни
улици дел од ПР5 и дел од ПР8 во н.м Преглово - општина
Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Основен проект за потпорен зид ООУ,,Мустафа Кемал -
Ататурк" с.Пласница - опшина Пласница 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Изградба на мост с.Пласница - општина Пласница - ( кај
Синановци) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА Реконструкција на улици и краци, во н. м Лисичани -
Општина Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА ИЗГРАДБА на улици и краци, во н.м Лисичани -
Општина Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА ИЗГРАДБА на улици, во н.м Лисичани – Пристапни
Улици од ПР18 до ПР 26 и, Станбена Улица СТ5 - ( НОВИ
БЛОКОВИ )

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште
н.м.Пласница-општина Пласница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Основен проект за изградба на потпорен зид на КП3404,
КП3405, КП3310, КО Пласница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Основен инфраструктурен проект за изградба и реконструкција
на улица од лот (2) СТ4, СТ2, ПР4, крак ПР6, ПР6) во
н.м.Лисичани - општина Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА
ГРАДБА-Изградба и Реконструкција на улици и краци -
Изградба на улица ПР10, ( До Училиштето) с. Преглово -
општина Пласница

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Основен проект за лининска инфраструктурна градба изградба
на улици и краци во н.м Лисичани - општина Пласница -
(Пристапна улица, дел од ПР14).

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Основен проект за лининска инфраструктурна градба изградба
на улици и краци, во н.м Лисичани - општина Пласница
( Сервисна улица СР3, - кон земјоделско земјиште од стадион до
н.м Малец с.Лисичани)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на пат од с.Пласница до с.Дворци и с.Преглово ( Крак
од ПР1 - Крак 1 Преглово до УПС Пласница) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на потпорен зид за долна Пласница КП328, 329/1,
2609, КО Пласница - општина Пласница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Санација и реконструкција на стари улици и крпење на ударни
дупки за потребите на општина Пласница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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